



Toimintakertomus 2023

Yleistä

Suomen Optimistijollaliitto (SOL) edisti koko maan kattavaa harrastus- ja kilpailutoimintaa kauden 2023 aikana. Yhteistyötä toteutettiin myös kattojärjestön Suomen Purjehdus ja Veneily ry (SPV) kanssa.

Harrastajamäärät

Optimistijollaluokan purjehduksen harrastajakunta koostui niin aloittelevista purjehtijoista kuin myös kilpapurjehtijoista. SOL seuraa vuosittain jäsenmaksurekisterin kautta kilpapurjehtijoiden eli kadet- ja ranking-sarjan määriä. Haastaja-kilpailuissa ei jäsenmaksua tarvitse vielä maksaa. Jäsenmaksun maksaneita junioreita kaudella 2023 oli yhteensä 178. Tämä oli jo toinen vuosi peräkkäin, kun vastaava taso saavutettiin.

Kilpailutoiminta

SOL kilpailukalenterin alla järjestettiin kaudella 2023 kilpailuja haastaja-, kadetti- ja ranking-sarjassa. Ranking kilpailuja oli 6 tapahtumaa joiden joukossa oli LPS järjestämä SM-kisa Lahdessa sekä HSS järjestämä kansainvälinen regatta DTSW Helsingissä, mihin SPV nimesi kansainvälisen Juryn. Kadetti-kilpailuja oli yhteensä 9 tapahtumaa ja haastajakilpailuja 3 tapahtumaa. Lisäksi kauden aikana pidettiin Team Race SM-kilpailu HSK:lla Helsingissä. Epävirallisia kalenterin ulkopuolisia optimistijolla-luokan kilpailuja järjestettiin useita. Näitä olivat esimerkiksi omat aluellisen- sekä seurojen viikkokilpailut.

SOL osallistui joukkueilla MM-, EM- ja PM-kilpailuihin kaudella 2023. MM-kilpailut pidettiin Espanjan Costa Bravalla ja siihen osallistui 5 purjehtijaa sekä kaksi valmentajaa joista toinen toimi joukkueenjohtajana. EM-kilpailut pidettiin Kreikan Thessalonikissa ja sinne osallistui 7 purjehtijaa sekä kaksi valmentajaa joista toinen toimi joukkueenjohtajana. PM-kisa pidettiin Latvian Salacgrivassa ja sinne osallistui 40 purjehtijaa sekä 4 valmentajaa.

Leiritoiminta sekä muut tapahtumat

SOL järjesti kauden alussa huhtikuussa kaksi leiriä joihin pyrittiin kokoamaan mahdollisimman monesta seurasta junioreita ja näin mahdollistettiin suuremman ryhmän yhteisharjoittelu ennen toukokuun karsintoja. Kadet purjehtijoille järjestettiin SM-kisaa edeltävänä perjantaina SPV tuella kadetti-leiri. Elokuun alussa SOL järjesti kaikille avoimen Team Race -leirin ja kilpailun HSK:lla Helsingissä. Leiri antoi mahdollisuuden saada joukkuepurjehdusoppeja ennen syksyn SM kisaa.

SOL aloitti maajoukkue-toiminnan nimeämällä 20 edellisen kauden parasta purjehtijaa joukkueeseen. Treenit organisoitiin perjantaisin jo kiinnostus eikä osanotto treeneihin oli hyvä.

Maajoukkue toimintaan sisältyi myös etäkoulutuksia, kuten SPV sääntökoulutus. Syksyllä kokeiltiin U13 leiriä Hangossa ja myös vastaanotto tälle tapahtumalle oli positiivinen. SOL sai positiivista palautetta uusien asioiden mukaan tuomisesta toimintaan.

Valmennus -ja valmentajapalaverit

Kaudelle 2023 SOL päävalmentajaksi valittiin Nicolas Vidal. Tavoitteena oli toteuttaa kaksi vuotinen yhteistyö, mutta Nico joutui yllättäen palaamaan Argentiinaan. Päävalmentaja suunnitteli ja organisoivat sekä piti yllä vahvaa valmentajien välistä kommunikaatiota. Valmentajahaut arvokisoihin arvioitiin SOL ja päävalmentajan kanssa jotta löydettiin toimivat tiimit eri tapahtumiin.

Valmentajien kanssa SOL järjesti kolme erillistä palaveria kisojen yhteydessä, joissa saatiin palautetta ja kehitysideoita. Lisäksi vahvennettiin kilpailunjärjestäjä-valmentajan -välistä kokoontumista kisaviikonloppuina.

Kansaivälinen- ja kotimainen yhteistyö

SOL puheenjohtaja osallistui IODAn vuosikokoukseen Espanjassa. Tapahtuma on otollinen tilaisuus vierstiä Suomen purjehduksen tilaa erimaiden kollegoille. Lisäksi yhteistyötä on syvennetty erikseen myös Baltian suuntaan tavoitteena saada Baltian maista vahvempaa osallistuminen kotimaan kisoihin.

SOL hallituksen edustaja osallistui SPV:n järjestämiin luokkaliittojen tapaamisiin. Lisäksi SOL pyrki tekemään yhteistyötä muiden luokkaliittojen kanssa.

Kauden päätteeksi SOL järjestesti purjehtijajäsenille ja heidän perheilleen perinteisen palkintojuhlan, Optigaala.

Talous ja hallinto

SOL talous on vahvalla pohjalla kiitos parina viime vuonna kavaneen harrastajamäärän sekä tarkan taloudenpidon. Kauden päätteeksi rahaa tilillä oli 32 744 EUR, kun kausi aloitettiin tilitalanteesta 24 966 EUR. Budjetista jäi käyttämättä web-sivujen uudistukseen varattu rahamäärä sillä se kiireistä johtuen siirrettiin kaudelle 2024.

SOL hallitus kokoontui 12 kertaa kaudella 2023. Kauden aikana havaittiin puutteita liittyen kevätkokous käytäntöön sekä yhdistyssääntöihin ja näitä käsiteltiin SOL syyskokouksessa. Tarvittavien parannusten toimeenpano siirtyi uuden hallituksen vastuulle.

Espoo 10.3.2024

SOL Hallitus

Hallitusjäsenet kaudella 2023:

Tomi Latvala (puheenjohtaja, arvokisajoukkueet)
Jukka Miettinen (varapuheenjohtaja, kilpailukalenteri)
Petra Grahn (viestintä)
Henrika Vikman (talous)
Toni Kettunen (kilpailu- ja leirikalenteri)
Harri Jauri (IT-kehitys ja web-sivujen suunnittelu)
Pekka Bollström (we-sivujen ylläpito)
Aino Sergelius (SPV-yhteistyö)